

Link do produktu: <https://as-print.net/dux-ducis-yolo-eleganckie-etui-pokrowiec-ze-skory-ekologicznej-samsung-galaxy-m30s-pomarańczowy-p-35882.html>



## Dux Ducis Yolo eleganckie etui pokrowiec ze skóry ekologicznej Samsung Galaxy M30s pomarańczowy

Cena	<b>12,47 zł</b>
Numer katalogowy	<b>1202667267</b>
Kod producenta	<b>6934913054239</b>
Kod EAN	<b>6934913054239</b>

### Opis produktu

#### Dux Ducis Yolo eleganckie etui pokrowiec ze skóry ekologicznej

Yolo to seria eleganckich etui na telefon, która została zaprojektowana przez markę Dux Ducis. Główna część pokrowca to elastyczna obudowa z TPU, która jest delikatna dla telefonu i przeciwdziała powstawaniu zarysowań na jego obudowie. Dalej znajduje się sztywna nakładka, która wzmacnia elastyczną obudowę. Jest dodatkowo pokryta metaliczną powłoką, która błyszczy się jak wypolerowany metal. Ostatnią warstwę stanowi okrycie z lakierowanej ekologicznej skóry. Te wszystkie elementy składają się na luksusowy wygląd pokrowca Dux Ducis Yolo.

#### Ochrona telefonu przed uszkodzeniem

Etui to podstawa, w którą należy zaopatrzyć się kupując telefon. Dobry pokrowiec jest w stanie zniwelować ryzyko uszkodzenia telefonu po upadku. Dlatego warto, zaopatrzyć się w etui Dux Ducis Yolo, którego elastyczna obudowa rozprzodza energię uderzenia na swojej powierzchni, a podniesione krawędzie wokół ekranu chronią jego powierzchnię przed porysowaniem, kiedy telefon leży wyświetlaczem do blatu.

#### Zabezpieczenie aparatu

Pokrowiec chroni szkło aparatu przed porysowaniem. Obiektyw chowa się wewnątrz etui i nie wystaje ponad krawędź. Dzięki temu nie ma kontaktu z podłożem kiedy telefon leży ekranem do góry.

#### Perfekcyjnie wycięcia

Etui posiada dokładnie wycięte otwory, w miejscach aparatu, głośników i wtyczki do ładowania. Wszystko jest precyzyjnie dopasowane do konkretnego modelu telefonu.

#### Pewny uchwyt

Na boczne krawędzie etui naniesiono antypoślizgowe wstawki, żeby telefon dobrze trzymał się w dłoni.

#### Uchwyt na smycz

Do pokrowca można przymocować smycz, żeby nosić telefon np. na szyi lub nadgarstku.

#### Wsparcie dla bezprzewodowego ładowania

Pokrowiec nie zawiera żadnych metalowych elementów. Możesz bezpiecznie korzystać z bezprzewodowej ładowarki Qi bez ściągnięcia etui.